
ZARZĄDZENIE NR 235/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 13 Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2022 rok oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie  dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D13671-614C-4645-846D-000945CB49E4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 235/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 15 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna          124,80            0,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania          124,80            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          124,80            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        2 172,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        2 172,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        2 172,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       2 296,80

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D13671-614C-4645-846D-000945CB49E4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 235/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 15 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie        8 926,45       -8 926,45

   80101 Szkoły podstawowe        4 733,35       -4 391,38

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          342,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -2 000,00

        4190W Nagrody konkursowe            0,00         -136,16

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          391,35            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -255,22

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        4 000,00            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        1 700,00       -1 700,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -300,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -400,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 700,00            0,00

   80104 Przedszkola        2 493,10       -2 493,10

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        2 493,10            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00       -2 493,10

   80107 Świetlice szkolne            0,00         -294,06

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -294,06

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00          -47,91

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          -47,91

852      Pomoc społeczna          124,80            0,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania          124,80            0,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          124,80            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        2 172,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        2 172,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D13671-614C-4645-846D-000945CB49E4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 235/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 15 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        1 920,00            0,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           32,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          220,00            0,00

855      Rodzina        9 500,00       -9 500,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3        9 500,00       -9 500,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -6 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          600,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych          500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych          400,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 500,00

OGÓŁEM      -18 426,45      20 723,25

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D13671-614C-4645-846D-000945CB49E4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

